РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Федерация Автомобильного Спорта РК

185014, Республика Карелия,
г. Петрозаводск, пр. Лесной, д. 51,

ИНН/КПП 1001015890, Р./счет 40703810700261246618
Петрозаводский Филиал ОАО АКБ «Связь-Банк» г. Петрозаводск

Е-таИ: гкуоа(а)уапс1ех.ги
\у \ \^ .й8-гк .ги

ПРИКАЗ № 1 от 02.04.2018 г.
О подтверждении судейской категории

На основании выполнения Квалифицированных требований к спортивным судьям
приказываю:

1. Подтвердить Первую категорию спортивного судьи по автомобильному спорту
- Ларинину Илье Владимировичу

02.04.2018

Президент КРОО
«Федерация автомобильного спорт Вишневский П.В.